ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

12.12.2014 года № 1586

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 27.11.2013 года № 2165

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Оформление права собственности на муниципальное имущество Карталинского муниципального района на 2014 -2016 гг.», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 27.11.2013 года              № 2165 «Об утверждении муниципальной программы «Оформление права собственности на муниципальное имущество Карталинского муниципального района на 2014-2016 гг.» (с изменениями от 14.07.2014 года           № 839, от 29.09.2014 года № 1208, от 13.11.2014 года № 1468) следующие изменения:
1) в паспорте муниципальной программы пункт «Объемы и источники финансирования программы» изложить в новой редакции:
	«Объемы и
источники
финансирования
программы
	Финансовое обеспечение мероприятий предусмотрено за счет средств местного бюджета. Общий объем средств – 1377,0 тысяч рублей, в том числе по годам:
2014 год – 516,0 тыс. рублей;
2015 год – 430,5 тыс. рублей;
2016 год – 430,5 тыс. рублей».

2)  главу V вышеуказанной программы изложить в новой редакции:
«V. Ресурсное обеспечение Программы

9. Источником финансирования мероприятий Программы являются средства местного бюджета.
10. Общий объем финансирования Программы на весь период реализации составляет 1377,0 тыс. рублей, в том числе по годам:
2
2014 год – 516,0 тыс. рублей;
2015 год – 430,5 тыс. рублей;
2016 год – 430,5 тыс. рублей.
11. Средства направляются для финансирования мероприятий по обеспечению реализации Программы».;
3) приложение к вышеуказанной муниципальной программе  изложить в новой редакции (прилагается).
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Карталинского муниципального района.

Глава Карталинского
муниципального района                                                                      С.Н. Шулаев

	ПРИЛОЖЕНИЕ
к муниципальной программе «Оформление права собственности на муниципальное имущество Карталинского муниципального
района на 2014-2016 гг.»
(в редакции постановления администрации Карталинского муниципального района
от 12.12.2014 года № 1586)

Мероприятия муниципальной программы
«Оформление права собственности на муниципальное имущество
Карталинского муниципального района на 2014-2016 гг.»
тыс. руб.
	№
п/п
	Срок сдачи объекта, поведение мероприятия
	Объекты мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. руб.)
	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Код раздела, подраздела, целевой статьи и вид расходов
	Код классификации операций сектора гос. Управления, относящихся к расходам бюджета
	Примечание

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Бюджет поселения
	Внебюджетные фонды

	1.

2014 г.
	Проведение рыночной оценки объектов муниципальной собственности независимыми оценщиками
	216,8

	216,8

	662
	0113 7950014 200

226

	Межевание земельных участков государственная собственность на которые не ограничена
	299,2

	299,2

	662
	0113 7950014 200

226

	Изготовление технической документации
	0

	0

	662
	0113 7950014 200

226

	ИТОГО:
	516,0

	516,0

	№
п/п
	Срок сдачи объекта, поведение мероприятия
	Объекты мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. руб.)
	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Код раздела, подраздела, целевой статьи и вид расходов
	Код классификации операций сектора гос. Управления, относящихся к расходам бюджета
	Примечание

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Бюджет поселения
	Внебюджетные фонды

	2

	2.

2015 г.
	Проведение рыночной оценки объектов муниципальной собственности независимыми оценщиками
	360,0

	360,0

	662
	0113 7950014 200

226

	Межевание земельных участков государственная собственность на которые не ограничена
	50,0

	50,0

	662
	0113 7950014 200

226

	Изготовление технической документации
	20,5

	20,5

	662
	0113 7950014 200

226

	ИТОГО:

	430,5

	430,5

	№
п/п
	Срок сдачи объекта, поведение мероприятия
	Объекты мероприятия
	Планируемые объемы финансирования (тыс. руб.)
	Код главного распорядителя бюджетных средств
	Код раздела, подраздела, целевой статьи и вид расходов
	Код классификации операций сектора гос. Управления, относящихся к расходам бюджета
	Примечание

	Всего
	Федеральный бюджет
	Областной бюджет
	Местный бюджет
	Бюджет поселения
	Внебюджетные фонды

	3.

2016 г.
	Проведение рыночной оценки объектов муниципальной собственности независимыми оценщиками
	360,0

	360,0

	662
	0113 7950014 200

226

	Межевание земельных участков государственная собственность на которые не ограничена
	50,0

	50,0

	662
	0113 7950014 200

226

	Изготовление технической документации
	20,5

	20,5

	662
	0113 7950014 200

226

	ИТОГО:

	430,5

	430,5

	Итого по программе:
	1377,0

	1377,0